
SNEO, a.s., Nad Alejí 2/1876, Praha 6 - Petřiny, PSČ 162 00 

Interní sdělení

Datum:
Od koho: Koupaliště Petynka

Komu: Zdeněk Hořánek, člen představenstva

Věc: Žádost o udělení výjimky ze Směrnice o zadávání veřejných zakázek ve společnosti 
SNEO, a.s. (dodatek č. 1 v úplném znění), ze dne 07. 04. 2020 a o souhlas 
s objednáním opravy a výměnou potřebných komponent rozvaděče MaR pro 
bazénovou technologii stávajícím dodavatelem kompletní technologie a servisní 
podpory firmou Johnson Controls

Vážený pane Hořánku,

dovoluji si Vás požádat o udělení výjimky ze Směrnice o zadávání veřejných zakázek ve společnosti SNEO, 
a.s. (dodatek č. 1 v úplném znění), ze dne 07. 04. 2020 a o souhlas s objednáním opravy a výměnou 
potřebných komponent rozvaděče MaR Johnson Controls pro bazénovou technologii stávajícím dodavatelem 
technologie a servisní podpory firmou Johnson Controls..

Rozvaděč MaR byl v průběhu uplynulé sezóny vytopen při havárii vody, z toho důvodu je nezbytné 
vyměnit část komponent, které byly zasaženy a je zde riziko další závady a špatné funkčnosti komponent, 
které se už nevyrábí. Přidanou hodnotou pro nás je implementace ovládání řešené části technologie do SW 
Metasys a možnost ovládání na PC.
Firma Johnson Controls je výrobce technologie a náš stávající dodavatel, proto je legitimní a vhodné využít 
přímého výběru dodavatele.

Z výše uvedených důvodů navrhuji objednat opravu technologie od stávajícího dodavatele Johnson Controls 
Building Solutions Líbalova 1/2348 149 00 Praha 4 v hodnotě 232 555,- bez DPH.

Jelikož cena překračuje limit stanovený interní Směrnice o zadávání veřejných zakázek ve společnosti SNEO, 
a.s. (dodatek č. 1 v úplném znění), ze dne 07. 04. 2020, dovoluji si požádat o udělení výjimky z této směrnice 
a o souhlas s objednáním opravy části bazénové technologie tak, jak je výše uvedeno. Cenová nabídka 
dodavatele byla prověřena a shledána jako v místě a čase obvyklá a adekvátní k požadovanému rozsahu 
činností.

S pozdravem

Příloha:
Koupaliště Petynka

• Cenová nabídka na opravu rozvaděče bazénové technologie


